
2105170847201 

1 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-187-

9/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

Bod 30 se zařazuje pevně na 19:00 

Bod 36 se pevně zařazuje na 19:30 

Body, které předkládá místostarosta Novotný budou 

projednány za jeho přítomnosti.  

 

- doplňuje se bod č. 37 - Nákup 50 ks publikace Židé v 

Roztokách u Prahy, Kamýku a okolí 

- doplňuje se bod č. 38 - Omezení rychlosti jízdy v ul. 

Přemyslovská 

- doplňuje se bod č. 39 - Dodatek ke smlouvě se spol 

SPADIA 

- doplňuje se bod č. 40 - Uzavření smlouvy o dodávce 

služeb - administrace projektu ZŠ Žalov 

- doplňuje se bod č. 41 - Návrh na nákup techniky pro 

Technické služby města Roztoky 

- doplňuje se bod č. 42 - Informace o umístění dvou 

cedulí v prostoru Řivnáče 

- doplňuje se bod č. 43 - Informační blok 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

2 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-188-

9/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-437-18/20 (nabídky na 

provozování kotelen) z termínu 26. 2. 2021 na termín 

31. 5. 2021. 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-189-

9/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-286-13/20 (skautská 

energie) z termínu 31. 3. 2021 na termín 30. 7. 2021. 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-190-

9/21 

Bod programu: Kontrola zápisů z jednání RM č. 7 a 

8/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy z jednání č. 7 a 8/2021.  

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-191-

9/21 

Bod programu: Vypořádání usnesení rady z let 2018 a 

2019 dle zprávy kontrolního výboru 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města revokuje usnesení UR-244-8/19 

(poskytnutí finančního daru), dar byl poskytnut ze 

soukromých prostředků radních. 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

3 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-192-

9/21 

Bod programu: Vypořádání usnesení rady z let 2018 a 

2019 dle zprávy kontrolního výboru 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-279-10/19 (stání pro 

invalidy před lékárnou) na 30. 6. 2021. 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-193-

9/21 

Bod programu: Vypořádání usnesení rady z let 2018 a 

2019 dle zprávy kontrolního výboru 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-373-14/19 (příprava 

realizace altánu na Tyršově náměstí) z termínu 30. 4. 

2020 na termín 31. 12. 2021. 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-194-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č.6a) 

týkající se prodeje dřeva navýšením příjmů v §1032 

pol. 2111 o částku 5 000 Kč a navýšením neadresné 

rezervy v §6171 po. 5901 o 5 000 Kč. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-195-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

4 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6b) 

týkají se vrácení pokuty udělené stavebním úřadem 

navýšením výdajů v §2369 pol. 5909 o částku 42 000 

Kč a snížením neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o 

částku 42 000 Kč. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-196-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6c) 

týkající se přesunu financí v rámci paragrafu péče o 

zeleň snížením výdajů v §3745 pol. 5171 o částku 

10 000 Kč a navýšením výdajů v §3745 pol. 5139 o 

částku 10 000 Kč (nákup stromů pro projekt Sázíme 

budoucnost). 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-197-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6d) 

týkají se přesunu financí v rámci paragrafu 

pečovatelské služby snížením výdajů v §4351 pol. 

5169 o částku 2 000 Kč a zvýšením výdajů v §4351 

pol. 5137 o částku 2 000 Kč (nákup kartotéky pro 

pečovatelky). 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

5 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-198-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6e) 

týkající se přesunu financí v rámci paragrafu 

samospráva na pořízení propagačních předmětů 

města snížením výdajů v §6171 pol. 5138 o částku 

15 000 Kč, snížení výdajů v §6171 pol. 5167 o částku 

22 745 Kč a navýšení výdajů v §6171 pol. 5139 o 

částku 37 745 Kč. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-199-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6f) 

týkající se vypořádání z roku 2018 navýšením výdajů 

v §6171 pol. 5363 o částku 5 000 Kč a snížením 

neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o částku 5 000 

Kč. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-200-

9/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 6 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 6g) 

týkající se přijatého daru od roztocké občanky na 

COVID-19 navýšením příjmů v §5213 pol. 2321 o 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

6 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

částku 5 000 Kč a navýšením výdajů v §5213 pol. 5903 

o částku 5 000 Kč. 

UR-201-

9/21 

Bod programu: Žádost o kompenzaci školného za 

školní rok 2020/2021 v souvislosti s COVID-19 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s kompenzačním příspěvkem 

města za výpadek ve výběru školného za období 

školního roku 2020/2021 ve výši: 

MŠ Havlíčkova 150 000 Kč, formou čerpání z 

rezervního fondu 

MŠ Přemyslovská 75 000 Kč, 

MŠ Spěšného  160 000 Kč. 

2. Rada města souhlasí s využitím částky 150 000 Kč z 

rezervního fondu MŠ Havlíčkova jako 

kompenzačního příspěvku za výpadek školného.  

3. Rada města ukládá odboru financí připravit návrh 

příslušného rozpočtového opatření. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-202-

9/21 
Bod programu: Schválení účetních závěrek školských 

příspěvkových organizací města Roztoky za rok 2020 
12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

7 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Základní škole Zdenky 

Braunerové Roztoky, příspěvkové organizaci, IČ: 

70854963, účetní závěrku za rok 2020, hospodářský 

výsledek ve výši 323 989,62 Kč a jeho rozdělení 

následovně: do fondu odměn 259 000,- Kč a do 

rezervního fondu 64 989,62 Kč. 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-203-

9/21 

Bod programu: Schválení účetních závěrek školských 

příspěvkových organizací města Roztoky za rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Základní umělecké škole 

Roztoky, okres Praha-západ, příspěvkové organizaci, 

IČ: 75030756, účetní závěrku za rok 2020, 

hospodářský výsledek ve výši 91 965,39 Kč a jeho 

rozdělení následovně: do investičního fondu 60 000,- 

Kč a do rezervního fondu 31 965,39 Kč. 

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-204-

9/21 

Bod programu: Schválení účetních závěrek školských 

příspěvkových organizací města Roztoky za rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Mateřské škole Roztoky, 

Spěšného 288, okres Praha-západ, příspěvkové 

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

8 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

organizaci, IČ: 71000097, účetní závěrku za rok 2020, 

hospodářský výsledek ve výši 11 021,76 Kč a jeho 

rozdělení následovně: do fondu odměn 8 800,- Kč a do 

rezervního fondu 2 221,76 Kč. 

UR-205-

9/21 

Bod programu: Schválení účetních závěrek školských 

příspěvkových organizací města Roztoky za rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Mateřské škole Roztoky, 

Přemyslovská 1193, okres Praha-západ, příspěvkové 

organizaci, IČ: 71001590, účetní závěrku za rok 2020, 

hospodářský výsledek ve výši 5 627,58 Kč a jeho 

převedení v plné výši do rezervního fondu. 

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-206-

9/21 

Bod programu: Schválení účetních závěrek školských 

příspěvkových organizací města Roztoky za rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Mateřské škole Roztoky, 

Havlíčkova 1024, okres Praha-západ, příspěvkové 

organizaci, IČ: 71001603, účetní závěrku za rok 2020, 

hospodářský výsledek ve výši 196 162,71 Kč a jeho 

rozdělení následovně: do fondu odměn 39 232,- Kč a 

do investičního fondu 156 930, 71 Kč. 

  

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

9 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-207-

9/21 

Bod programu: Žádost o kompenzaci stravného za 

obědy žáků zařazených v systému IZS 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje kompenzaci stravného 

Mateřské škole Roztoky, Přemyslovská 1193, okres 

Praha-západ, příspěvkové organizaci, za děti složek 

IZS v období od 1.3 do 11.4.2021 ve výši 13 001 Kč. 

2. Rada města ukládá odboru financí připravit návrh 

příslušného rozpočtového opatření. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-208-

9/21 

Bod programu: Žádost o kompenzaci stravného za 

obědy žáků zařazených v systému IZS 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje kompenzaci stravného 

Základní škole Zdenky Braunerové Roztoky, 

příspěvkové organizaci, za děti složek IZS v období 

od 11.1. do 11.4.2021 ve výši 3 969,- Kč. 

2. Rada města ukládá odboru financí připravit návrh 

příslušného rozpočtového opatření. 

12. 5. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-209-

9/21 

Bod programu: Souhrnná zpráva z kontrolní činnosti u 

školských příspěvkových organizací města Roztoky za 

rok 2020 

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 12. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

10 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zprávu o výsledcích 

kontrolní činnosti u školských příspěvkových 

organizací města Roztoky za rok 2020 a schvaluje 

jednotlivá navrhovaná opatření uvedená v 

předloženém materiálu. 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-210-

9/21 

Bod programu: Žádost ZUŠ o souhlas s nákupem 

pianina značky Petrof 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s nákupem pianina značky 

Petrof hrazené z investičního fondu Základní 

umělecké školy Roztoky, příspěvkové organizace, v 

souladu se zřizovací listinou ze dne 27.8.2020.  

12. 5. 2021 Jana Burešová 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-211-

9/21 

Bod programu: Zápis ze Sociální komise - 3.5.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní XXXXXXXXXXXX ve výši 3 

000 Kč na úhradu pohřebních služeb. 

12. 5. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
21. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-212-

9/21 

Bod programu: Zápis ze Sociální komise - 3.5.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

12. 5. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
21. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

11 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

Rada města schvaluje panu XXXXXXXXXXX 

příspěvek ve výši 5 000 Kč na úhradu léků a nákup 

potravin. Příspěvek bude vyplacen ve dvou částkách. 

V měsíci květnu 2 500 Kč a v měsíci červnu 2 500 Kč 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-213-

9/21 

Bod programu: Zápis ze Sociální komise - 3.5.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje paní XXXXXXXXXX 

jednorázový příspěvek ve výši 6 000 Kč  na úhradu 

bydlení a nákup potravin. 

12. 5. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
21. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-214-

9/21 

Bod programu: Komise stavební 4/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s novostavbou RD na parc.č. 

3545, k.ú. Žalov dle upraveného návrhu Ing. arch. 

Martiny Lehnertové z dubna 2021.  

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-215-

9/21 

Bod programu: Komise stavební 4/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s novostavbou RD na parc.č. 

3189/395, k.ú. Žalov dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. Pavlem Točíkem v listopadu 2020. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

12 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-216-

9/21 

Bod programu: Komise stavební 4/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s umístěním zahradního domku 

u rodinného domu č.p. 2437 na parc.č. 3189/395, k.ú. 

Žalov dle návrhu předloženého žadatelem. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-217-

9/21 

Bod programu: Smlouva o výstavbě a přeložce 

veřejného osvětlení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí návrh Smlouvy o 

výstavbě a přeložce veřejného osvětlení, souhlasí 

s uzavřením této smlouvy a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-218-

9/21 

Bod programu: Schválení dodatku č. 1 k SoD s firmou 

Valbek spol. s r.o. 

 

Text přijatého usnesení:  

1) Rada města bere na vědomí informaci o 

prodloužení lhůty dokončení zakázky „Projektová 

příprava úprav a rekonstrukcí vybraných částí 

vodovodní a kanalizační sítě města Roztoky“, ke 

kterému dochází z důvodů úprav a rozšíření zadání 

12. 5. 2021 Ivan Goll 21. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

13 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

ze strany zadavatele. Rada města bere na vědomí 

nový termín dokončení zakázky k 30. 9. 2021. 

2) Rada města bere na vědomí a schvaluje 

vícenáklady ve výši 70.800,- Kč bez DPH spojené se 

změnami a rozšířením zadání ze strany zadavatele. 

3) Rada města schvaluje dodatek č. 1 k SoD s firmou 

Valbek spol. s r.o. v předloženém znění a pověřuje 

starostu města jeho podpisem. 

UR-219-

9/21 

Bod programu: Schválení dodatku č. 1 k SoD s firmou 

Newton Business Development a.s. 

 

Text přijatého usnesení:  

1) Rada města bere na vědomí informaci o zdržení 

v plnění zakázky „Studie proveditelnosti výstavby 

domu seniorů v Roztokách u Prahy“, ke kterému 

dochází z důvodů neležících na straněn zhotovitele. 

Rada města bere na vědomí předpokládaný termín 

plnění zakázky k 7. 6. 2021. 

2) Rada města schvaluje dodatek k SoD s firmou 

Newton Business Development a.s. v předloženém 

znění a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

12. 5. 2021 Ivan Goll 21. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

14 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-220-

9/21 

Bod programu: Schválení výsledku VZ "Zbudování 

nové splaškové kanalizace v ulici Souběžné v Roztokách 

u Prahy" - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí zprávu komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek ve VZ malého rozsahu 

na stavební práce názvem „Zbudování nové splaškové 

kanalizace v ulici Souběžná v Roztokách u Prahy“. 

2. Rada města schvaluje jako vítěze této soutěže firmu 

IPPOS Bohemia s.r.o., Malobřevnovská 911/16, 169 

00 Praha 6, IČ: 261 57 284 s nabídkovou cenou 

649.780,- Kč bez DPH. 

3. Rada města ukládá OSRM oznámit výsledky 

soutěže v plánovaném termínu a pověřuje starostu 

města podpisem SoD s vítězným účastníkem.  

12. 5. 2021 Ivan Goll 14. 5. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-221-

9/21 

Bod programu: Uzavření dodatku k pachtovní smlouvě 

č.730032 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k 

pachtovní smlouvě č. 730032 uzavřené dne 12.9.2018 s 

ZO ČZS Roztoky II Žalov, a to dle předloženého 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

15 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

návrhu dodatku. Tímto dodatkem bude pacht 

rozšířen o pozemky parc. č. 3764/1, 3764/2, 3764/3, 

3764/4, 3764/5, 3764/6, 3764/7, 3764/8, 3766/2, 3766/3, 

3766/4, 3766/5, 3766/6, 3766/7, 3766/8, 3766/9, 

3766/10, 3766/11, 3766/12, 3766/15, 3766/16, 3766/17 a 

části pozemků parc. č. 3766/1, 3763, 3762 a 3765, vše v 

k.ú. Žalov zapsané na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o celkové výměře 

13.452 m². 

2. Rada města pověřuje starostu podpisem dodatku. 

UR-222-

9/21 

Bod programu: Odkup pozemku parc. č. 1744/2 v k.ú. 

Roztoky u Prahy 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 

s odkupem pozemku parc. č. 1744/2 v k.ú. Roztoky u 

Prahy (v ulici Bezručova), zapsaného na LV č. 60000 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, za cenu 75.000 

Kč. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-223-

9/21 

Bod programu: Pronájem části pozemku parc. č. 3156/1 

v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

12. 5. 2021 Josef Sládek 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

16 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města v souladu s ustanovením čl. 9.11 

Zřizovací listiny Technických služeb města Roztoky 

souhlasí s tím, aby Technické služby města Roztoky 

uzavřely nájemní smlouvu se společností CETIN, a.s. 

na využívání části pozemku parc. č. 3156/1 v k.ú. Žalov 

(areál TS) o výměře 15 m² za účelem umístění a 

provozování traťového rozvaděče. 

2. Rada města souhlasí s podmínkami nájmu 

navrženými ze strany Technických služeb města 

Roztoky, tzn. výší nájmu 500 Kč/m²/rok a dobou 

nájmu 5 let. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-224-

9/21 

Bod programu: Záměr prodeje pozemku parc. č. 2201/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

nesouhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 

2201/1 v k.ú. Roztoky u Prahy (v ulici Nad Vinicemi) o 

výměře 704 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 7. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-225-

9/21 
Bod programu: Záměr prodeje části pozemku parc. č. 

2145/1 v k.ú. Roztoky u Prahy 
12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 7. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

17 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města odkládá projednání materiálu "Záměr 

prodeje části pozemku parc. č. 2145/1 v k.ú. Roztoky 

u Prahy"( v ulici Riegrova) a žádá stavební komisi o 

vyjádření k tomuto záměru. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-226-

9/21 

Bod programu: Umístění plakátovacího sloupu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města přijímá od pana V. Sedláčka darem 

plakátovací sloup a souhlasí s umístěním tohoto 

sloupu na Tyršově náměstí na dlážděné ploše mezi 

parkovacími plochami naproti domu č.p. 1733. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 7. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-227-

9/21 

Bod programu: Propachtování pozemků, na kterých 

hospodaří ZO V úvoze 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s propachtováním pozemků 

parc. č. 2446/6, 2446/3, 2446/7, 2446/8, 2445/3, 2445/4, 

2445/5, 2445/6, 2445/7 v k.ú. Roztoky u Prahy a části 

pozemků parc. č. 2445/2, 2446/2, 2444/2 a 940/1 v k.ú. 

Roztoky u Prahy a části pozemků parc. č. 3605/2 a 

3604 v k.ú. Žalov, vše zapsané na LV č. 10001 (v ulici 

V úvoze) vedeného u Katastrálního úřadu pro 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

18 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ, o celkové výměře 6684 m² Základní organizaci 

ČZS Roztoky V úvoze, IČ 61388351, se sídlem 

Braunerova 1023, Roztoky, za účelem provozování 

zahrádkářské činnosti na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy dle 

předloženého návrhu. 

2. Rada města pověřuje starostu podpisem pachtovní 

smlouvy. 

UR-228-

9/21 

Bod programu: Pronajímání zahrady u vily Tiché údolí 

125 za účelem pořádání svateb 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky souhlasí s pronajímáním 

zahrady a podzemního sociálního zázemí vily 

v Tichém údolí 125 za účelem pořádání svateb za 

1 000 Kč/1 hodinu včetně DPH. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-229-

9/21 

Bod programu: Sedmihlásek/Podmínky užívání vily 

125 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města Roztoky souhlasí s působením ZŠ 

Sedmihlásek v prostorách pronajatých spolku Roztoč 

ve vile č.p. 125 v Tichém údolí za předpokladu, že tato 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

19 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

činnost nebude omezovat dosavadní volnočasové 

aktivity sdružení Roztoč  a že bude ve smyslu smlouvy 

o nájmu nebytového prostoru ze dne 24. 8. 2020 se 

Sdružením Roztoč, z.s. umožněn též přístup dalším 

neziskovým organizacím z Roztok. V tomto smyslu 

bude podepsán dodatek k nájemní smlouvě mezi 

městem Roztoky a sdružením Roztoč. Dodatek 

zohlední novou situaci (působení ZŠ Sedmihlásek) a 

též navýšení nájemného po dobu působení ZŠ 

Sedmihlásek v tomto prostoru. Po dobu působení ZŠ 

Sedmihlásek bude původně domluvený nájem 

navýšen o částku 1500 Kč měsíčně, tj. zvýšení z 470 

kč/měsíc na 540 Kč za m2 ročního pronájmu.  

2. RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku ke 

Smlouvě o nájmu nebytového prostoru ze dne 24. 8. 

2020 se Sdružením Roztoč, z.s., a pověřuje OSRM 

zveřejněním záměru na úřední desce. 

  

UR-230-

9/21 

Bod programu: Sedmihlásek/Podmínky užívání vily 

125 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města žádá zástupce ZŠ Sedmihlásek o 

kompletní zpracování a přípravu všech potřebných 

12. 5. 2021  IHNED 

(12. 5. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

20 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

dokumentů nezbytných pro působení ZŠ Sedmihlásek 

v budově č.p. 125 tak, aby mohly být podepsány buď 

vedoucím OSRM panem Petrem Skřivanem, nebo 

místostarostou Mgr. Tomášem Novotným a odeslány 

na patřičná místa z Městského úřadu v Roztokách 

UR-231-

9/21 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška Města Roztok 

č. ...., k zajištění povinností k ochraně životního 

prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně. 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

obecně závaznou vyhlášku Města Roztoky k zajištění 

povinností k ochraně životního prostředí, zeleně 

v zástavbě a ostatní veřejné zeleně. 

12. 5. 2021 Pavel Flener 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-232-

9/21 

Bod programu: Revitalizace cenných přírodních lokalit 

v k.ú. Roztoky, Žalov a Únětice 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky vyslovuje souhlas s projektem 

ʼʼRevitalizace cenných přírodních lokalit v k.ú. 

Roztoky, Žalov a Únětice aktualizace 2021 - 2028ʼʼ. 

12. 5. 2021 Pavel Flener 1. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-233-

9/21 

Bod programu: Výsadba stromů na k.ú. Žalov. 

 

Text přijatého usnesení:  

12. 5. 2021 Pavel Flener 15. 11. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

21 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s výsadbou cca 36 ks ovocných 

stromů na pozemcích města, k.ú. Žalov č.p.  3818/3, 

3827/20, 3824/1, 3827/13. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-234-

9/21 

Bod programu: Zadávací řízení na "intenzifikaci sběru 

odpadů - Roztoky" 

 

Text přijatého usnesení:  

RM schvaluje výběr veřejné zakázky dle zadávací 

dokumentace Intenzifikace sběru odpadů Roztoky, 

tj.1 000 ks nádob 120l s modrým rozlišením na papír, 

1 000ks nádob 240l se žlutým rozlišením na plasty a 

dva vekoobjemové kontejnery na odpady natahovací 

(typ Avia) a pověřuje starostu města, nebo jím 

pověřeného zástupce podpisem smlouvy o dodání 

zakázky. 

12. 5. 2021 Martin Štifter  12. 5. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-235-

9/21 

Bod programu: Nákup 50 ks publikace Židé v 

Roztokách u Prahy, Kamýku a okolí 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje nákup 50 ks publikace "Židé 

v Roztokách u Prahy, Kamýku a okolí" od autorky 

publikace Mgr. Blanky Rozkošné, XXXXXXXXX, 

bytem  

12. 5. 2021 Lukáš Vápeník 14. 5. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

22 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

XXXXXXXXXX Brandýs nad Labem za cenu 2500 

Kč.  

2. Rada města pověřuje starostu Jana Jakoba 

podpisem kupní smlouvy.  

UR-236-

9/21 

Bod programu: Omezení rychlosti jízdy v ul. 

Přemyslovská 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí záměr omezení 

rychlosti jízdy v ulici Přemyslovská v úseku od 

křižovatky s ulicí Za Cihelnou po křižovatku s ulicí 

Husova na 30 km/hod, umístění měřiče rychlosti na 

začátku tohoto úseku ve směru od ul. Lidická a 

umístění nového přechodu pro chodce u křižovatky s 

ul. Václava Havla.   

2. Rada města pověřuje odbor SRM projednáním 

výše uvedeného záměru s dotčenými orgány a 

zajištěním realizace příslušného dopravního značení. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 8. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-237-

9/21 

Bod programu: Dodatek ke smlouvě se spol. SPADIA 

LAB 

 

Text přijatého usnesení:  

12. 5. 2021 Jaroslav Drda 13. 5. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

23 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku smlouvy o 

provádění laboratorních vyšetření se společností 

SPADIA LAB, a.s.se sídlem Máchova 619/30, 741 01 

Nový Jičín, IČO: 285 74 907, jímž se s účinností od 17. 

5. zvyšuje cena PCR testu formou tzv. poolování na 

200 Kč, prodlužuje se doba splatnosti faktur na 60 

dní a upřesňují se podmínky pro administraci 

testování ze strany školy. 

UR-238-

9/21 

Bod programu: Uzavření smlouvy o dodávce služeb - 

administrace projektu ZŠ Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o 

dodávce služeb na administraci projektu ZŠ Žalov se 

společností SOFIS GRANT s.r.o., a to v souladu s 

předloženým zněním. 

2. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 31. 7. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-239-

9/21 

Bod programu: Návrh na nákup techniky pro Technické 

služby města Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města na základě předložené analýzy svozu 

adresného odpadu zabezpečovaného v rámci činnosti 

12. 5. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2105170847201 

24 / 24 

17. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Technických služeb města Roztoky souhlasí 

s nákupem nákladního vozu Iveco ML 100E22P – 

celková hmotnost 10t s nástavbou Kobit Press 8. 

2. RM pověřuje OSRM k zajištění výběrového řízení 

na uvedené vozidlo vč. nástavby. 

UR-240-

9/21 

Bod programu: Informace o umístění dvou cedulí v 

prostoru Řivnáče 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá vedoucímu OŽP, aby ve 

spolupráci s odborníky (botaniky, znalci přírody, 

archeology) zajistil do 30. srpna instalaci těchto dvou 

naučných tabulí v prostoru Řivnáče, s texty, které 

budou odborně redigovány a projdou jazykovou 

korekturou. Tu provede místostarosta T. Novotný 

12. 5. 2021 Pavel Flener 26. 5. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

